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WYJASNIENIA NR 2
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Sprzatanie pomieszczen biurowych
i terendw przylegtych do budynkéw Starostwa Powiatowego w Nowej Soli™

Zamawiajacy Powiat Nowosolski dzialajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) zwanej dale]
ustawa pzp , w odpowiedzi na wniosek wykonawcy zlozony faxem w dniu 16.10.2013 r. o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dalej SIWZ, udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pvtanie nr 1:

W punkcie I11.6.2.a w SIWZ, widnieje zapis na temat serwisu dziennego. Prosimy o odpowiedz, w
ktorych obiektach Zamawiajacy wymaga, aby osoba sprzatajaca wykonywala ustuge serwisu
dziennego?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajqcy wymaga, aby osoba sprzqtajqca wykonywala ustuge serwisu dziennego w budynku przy
ul. Moniuszki 3B oraz w budynku przy ul. Moniuszki 3 segment B.

Pytanie nr 2:
W punkcie I1I. 6.2.b w SIW7, widnieje zapis ,.w godzinach 6:00 - 09:00 - 1 osobg wykonujaca prace

porzadkowe na zewnatrz budynku Starostwa Powiatowego w Nowej Soli do godz. 15:00." Prosimy o
wyjasnienie tego zapisu. W jakich godzinach ma by¢ wykonywana ustuga czy od 06:00 do 09:00 czy
od 06:00 do 15:00 czy od 09:00 do 15:007?

Odpowiedz nr 2:

Ustuge sprzqtania terenu nalezy wykonywaé w godz. od 6 — 9 codziennie, w okresie zimowym - przy

opadach $niegu — w godzinach pracy Starostwa .

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie dni oraz godzin urzgdowania Starostwa Powiatowego. Czy wedlug zapisu na
pierwszej stronie SIWZ Wykonawca ma rozumie¢, iz czwartek jest dniem w ktorym Starostwo
Powiatowe jest nieczynne przez co nie jest wykonywana ustuga sprzatania?

Odpowiedz nr 3.

Rozdz. XVI ust.6) SIWZ zawiera informacje dotyczqce pracy urzedu ij. :

- poniedzialek: godz. 7:00 do godz.16.00,

- wtorek - czwartek : godz. 7:00 do godz.15:00,

- pigtek: godz.7:00 do godz.14.00.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wymaganej jakosci materiatow higienicznych takich jak mydto, papier toaletowy,
reczniki papierowe, z podziatlem na poszczegélne lokalizacje.

Odpowiedz nr 4.

Wykonawca bedzie uzywal srodkoéw chemicznych posiadajacych wymagane atesty dopuszczenia do
obrotu na terenie Polski w szczegdlnosci certyfikar CE, deklaracje zgodnosci , karte charakterystyki
Ponadto papier toaletowy oraz reczniki papierowe w kolorze bialym. Lokalizacja podana jest w
rozdz. Il ust.3 SIWZ.

Pytanie nr 5:
Prosimy o podanie rzeczywistej powierzchni podiog podlegajacej ustudze akrylizacji z podziatem na




poszczegolne lokalizacje.

Odpowiedz nr 5:

Powierzchni podlég podlegajqcej ustudze akrylizacji : budynek przy ul. Moniuszki 3B — 820 m2,
budynek przy ul. Moniuszki 3 (segment B) — 676 m2, budynek przy ul. Moniuszki 3 (segment A),
pomieszczenia w CKZiU — 324,9 m2.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacj¢ czy w obiektach wymienionych w SIWZ, mycie okien wymaga technik
alpinistycznych lub zastosowania podnosnika koszowego? Jesli tak prosimy o podanie metrazu tych
okien.

Odpowiedz nr 6.
Mycie okien nie wymaga technik alpinistycznych lub zastosowania podnosnika koszowego.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje kto bedzie odpowiedzialny za demontaz oraz montaz punktéw Swietlnych
niedostgpnych z podtogi?

Odpowiedz nr 7:

Punkty swietlne nie bedq demontowane.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie metrazu oraz czgstotliwosci sprzatania pomieszczen obstugiwanych przed godz.
15:00 w obecnosci pracownika Zamawiajacego.

Odpowied? nr 8:

Pomieszczenia w wydziale komunikacji - ok.242m2, w wydziale geodezji — ok.225m2, referat

zarzqdzania kryzysowego — ok.15m2. Czestotliwosc sprzqtania pomieszczen podana jest w rozdz. Il
ust.4 SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy udostepni skrzynie do skladowania piaski i soli?
Odpowiedz nr 9:

Tak, Zamawiajacy udostepni skrzynie do skladowania piaski i soli

Pytanie nr 10:

Czy zamawiajacy umozliwi pryzmowanie sniegu w miejscach, ktore nie beda wptywaty na
komunikacje w obszarze terenu zewnetrznego?

Odpowiedz nr 10:

Tak, ale tylko podczas odsniezania, nastgpnie nalezy zwlaszcza przy wiekszych ilosciach pryzme
uprzqmmac — wywiezc.

Pytanie nr 11:

Prosimy 0 zmiane w umowie par. 5 ust. 3, 4, poniewaz kontrola nalezytego wykonania ustugi winna
odbywaé sie kazdorazowo z udziatem przedstawiciela Wykonawcy; strony w formie pisemnego
protokohu ustalaja wszystkie wnioski pokontrolne.

Odpowiedz nr 11 :

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow w formularzu istotnych postanowien umowy dot.
kontroli nalezytego wykonania ustugi. Kontrola bedzie dokonywana okresowo — wyrywkowo.

Pytanie nr 12:
Prosimy o zmiane zapisu umowy w par. 6 ust. 2, poniewaz dane pracownika z listy dot. jego adresu

zamieszkania, czy nr dowodu osobistego, podlegaja ochronie - do ich udostepnienia niezbgdna jest
zgoda pracownika.

Odpowiedzi nr 12:

Wykonawca powinien uzyska¢ zgode, o ktorej mowa powyzej.

Pvtanie nr 13:




Prosimy o zmiang zapisu umowy w par. 9 ust. 6, poniewaz zakres obowigzkow Wykonawcy wynika z
umowy i winien zostaé precyzyjnie okreslony przed podpisaniem umowy; Zamawiajacy nie ma
podstaw do jednostronnej zmiany umowy w trakcie jej realizacji poprzez wprowadzanie nowych zasad
sprzatania okreslonych pomieszczen.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu, o ktorym mowa powyzej.
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